
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 107/2018 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 26 /2018 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia programu studiów 

stacjonarnych dla kierunku pielęgniarstwo studiów pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W załączniku do Uchwały Nr 26/2018 Senatu UKSW z dnia 22 marca 2018 r., zawierającym 

dokumentację związaną z programem studiów I stopnia o profilu praktycznym na kierunku 

pielęgniarstwo, prowadzonym na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum, w polu tabeli, 

dotyczącym przyporządkowania kierunku studiów do dziedzin nauki i dyscyplin naukowych, 

dodaje się „dziedzina nauk medycznych, dyscyplina naukowa: medycyna”. Treść pola tabeli 

otrzymuje ostateczne brzmienie: dziedzina nauk medycznych, dyscyplina naukowa: medycyna 

oraz dziedzina nauk o zdrowiu. 

2. Program studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku pielęgniarstwo 

z prawidłowo określonym przyporządkowaniem kierunku studiów do dziedzin nauki 

i dyscyplin naukowych, stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


